verborum hic facere (In hoc enim verbum dicitur est) atque dictum puerbum) quod alius in persona et statu. quod patriarcha (est) et propheta et iohannes (qui seminat). **Il. e. iij. in nouate vobis nouale et nolite serere super spinas. **Job. xxxi. Seminauo tomum iuda et tomum israhel semine bovum et semine iumentorum (et alius) persona et statu (est qui metit) sic apud Iulium. Ille enim metit sic dixit in? Cant. v. messui mirram meam cum arboris meo. In noua enim ecclesia merebantur fideles in mortificatione carnis et odore virtutis (ego enim vos metere). **Explanao est et adaptatio publici. dicit ego Ego qui dominus sum aree enim vos. **Jo. xv. posui vos ut eatis et fructum afferatis et fructus vester maneat (metere quod vos) in personis et statu apostolico (non seminastis) **Provi. xij. multi tibi in noualibus primis et aliis congregantur sine iudicio. **Priarche enim noualia fecerunt. **legislatoz seminavit. **prophete rigauerunt. **apostoli messuerunt et hoc factum est sine iudicio vel intellectus quod tota synagoga hoc non intellexit. **Job. xxxi. **Sera et alius comedat et progenies mea eradicet hoc pro statu synagoge dicitur est. **Ecc. xx. **Qui operatur terram suam exaltabit acervum frugum et qui operatur iustitiam ipse exaltabitur (alii) patriarche et prophete (laborauerunt) cor da vertendo semen primum ubi semi-**************************

nando sicut et ipsa samaritana pariter facta et instituta pro se induxit et prophete reuelacionem quasi iij. **Thi. ij. laborantem agricolam oportet primo de fructibus percipere (et vos in labores eorum introistis) quod verbum ipsorum pro testimonio vultumini ad veritatis confirmationem. **Provi. xij. ubi non sunt boues. **presep vacuum est. **ubi autem plume sunt segetes. **ma. e. for. bo. **Job p. **Boues arabant et azime pascebantur iuxta eos. **sic enim patriarchis arantibus? **moyses seminante. **prophete irrigantibus? **deo dante incrementum et maturitatem et apostolis metentibus in horrea ecclesiarum. **sic fit hoc quod dicitur. **Ysa. iij. erit germen domini in magnificencia et gloria et fructus terre sublimis et exaltatio huius qui saluati fuerint ex israhel. **Et illud ysa. xxvij. **Qui ingrediuntur in impetu de iacob florebit et germinabit israhel et implebit faciem orbis semine. **Tamen enim patriarche qui legislatoz et prophete et apostoli impetu spiritus sancti egressi sunt ex iacob et ex israhel et in israhel floruit promissionibus? et gemitibus factis israhel et tota orbis facies in gemitibus semine dei verbi est impleta (Ex civitate autem illa) post instructionem apostolorum dicit de gracia significata in aquis et dicit spirituali tangit huius manifestacionis ad gentes propagationem in primis samaritanorum. **Dicunt autem hoc tria scilicet manifestacio que facta est pro verbum**********************************

mulieris et feruor ad xpm deuocō
omnis et efficacia xpi sermōis ppo
ore p̄dicantis **I**n p̄mo loz dicitur
duo qz p̄mū est credendū
multitudo. secū dū autē cā tā cre
deie mulieris te hīa o. dicit er
ex ciuitate aut illa sychar vel sy
cidem nomie que iam incepit per
fide eē ciuitas hoc est ciuium vni
tas (multi crediderūt in eū) fidei
deuocōe. ps. Gloriosa dicta sunt
de te ciuitas dei (samaritanoz) q̄
gentes erāt et p̄mice fuerūt ecclie
de gentib? **Ysa. lxiiij.** queherunt
me qui ante nō interrogabant. i
uenerūt me qui nō queherūt Ro
manos. xi. qd̄ querebat isrl nō ē
cōsecutus electō at̄ cōsecuta ē. p̄
ter verbum mulieris) haurietis
aqua (testimoniū phibētis) qd̄
quidē verbū necāru. n̄ fuit p̄pter
m̄xilitatē samaritanorū quib?
ignotus fuit dñs et mulier nota.
Ita eū fit in omi noticiā q̄ igno
tū nō fit notuz m̄h p̄ aliquid qd̄
notū est et tangit verbū quo mu
lier xpm messyam eē p̄suasit di
cens (qz dixit michi omia q̄cūqz
fecit) **Mat. viij.** nō inuemi tātā fi
dez in isrl **Mat. xv.** mulier maḡ
est fides tua. **Lu. viij.** fides tua te
saluā fecit vade in pace (Cū uis
sent) tangit deuocōe vocatoz per
mulierē. qz ex deuocōe fidei vene
runt et ex caritate dñm manere ro
gauerunt. dicit ergo: **Cum uenis
sent** (ergo ad eū samaritani) vo

cati p̄ sermōez mulieris **Dan. iij.**
Tamen? te et querim? facē tuaz
ne confundas nos. ps. **V**niū qui
te expectāt nō cōfundentur (roga
uerūt eum vt ibi manēt) sciuerūt
eū q̄ ad introituz suum ad eos
b̄ndictur? esset eis **Gen. xxiiij.** in
gredere b̄ndicte domini cur fois
stas? **Gen. xxx.** Expimēto didici
q̄ ad itroitū tuuz b̄ndixit michi
dñs **Lu. xxiiij.** coegerūt illū dice
tes mane nobiscū dñe (et māsit
ibi) qz semp̄ satisfact deuotis in
oracōe (duos dies) q̄ duas signi
cant veritatis illuminacōes: cogni
cōez sui i legis lra quā mulier ac
cepit ab eo et cognicōez sui in veri
tatis p̄nā ad quā mulierē p̄ le
gē iduxit tūc ei satis māserat **Cā
ti. 3.** inuēi quē diligit aīa mea te
nui illū nec dimittā donec itrodu
cā i domū nr̄m mee. inuēit ei xps
i p̄nā veritatis. tenetur neab?
amois. inducat i domū nr̄s: q̄
veritas aptat̄ testimonijs legis
Jo. xiiij. ad eū uēi. et mā. apd̄ eū
faciem? (Et multo plures) ecce fructificacō
sermōis p̄rij Et dicitur
tra scz āplioz fruct? p̄rij sermo
nis. cōpacō sermōis xpi ad dētā
mulieris et cōfessio plena veritatis
dic̄ ergo: et multo plures (credide
rūt) q̄ p̄ mulierē (p̄t sermonez
eius) p̄riū. qz sic dicit **Mat. viij.**
loq̄bat q̄h̄ p̄tē h̄is. ps. **A**udi
ent v̄ba mea qui potuerunt ver
bum enim exiens ab ore verbi